3

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление экономического развития

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 сентября 2014 г. № 24

г. Нарьян-Мар

О проведении конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий на возмещение части затрат для уплаты авансового платежа при заключении договора лизинга

В целях реализации государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 223-п, в соответствии с Положением о порядке и условиях предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат для уплаты авансового платежа при заключении договора лизинга, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.12.2013 № 509-п, (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 15.09.2014 № 351-п):

1. Утвердить извещение о проведении конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий на возмещение части затрат для уплаты авансового платежа при заключении договора лизинга согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления

экономического развития

Ненецкого автономного округа
Л.В. Гущина

	Приложение
к распоряжению Управления экономического развития Ненецкого автономного округа от 22.09.2014 № 24 «О проведении конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий на возмещение части затрат для уплаты авансового платежа при заключении договора лизинга»

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении конкурсного отбора
субъектов малого и среднего предпринимательства
для предоставления субсидий на возмещение
части затрат для уплаты авансового платежа
при заключении договора лизинга

	Наименование организатора конкурса
	Управление экономического развития Ненецкого автономного округа

	Предмет конкурса

	Право на заключение соглашения о предоставлении субсидии

	Официальный сайт, где размещена информация о проведении конкурса
	adm-nao.ru (официальный сайт Администрации Ненецкого Автономного округа);
econom.adm-nao.ru (портал организатора конкурса);

msb.adm-nao.ru (портал малого и среднего предпринимательства Ненецкого автономного округа)

	Контактный адрес и телефон организатора конкурса
	166000, г. Нарьян-Мар, ул. Победы, д. 4
тел. (818 53) 2 12 56, 2 12 59

	Порядок и условия предоставления субсидий

	Субсидии предоставляются в соответствии с Положением о порядке и условиях предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат для уплаты авансового платежа при заключении договора лизинга, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30 декабря 2013 г. № 509-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 15.09.2014 № 351-п)

	Максимальный размер
субсидии

	Максимальный размер субсидии для субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность по приоритетным направлениям, определенным Программой, составляет 1,5 миллиона рублей.

Максимальный размер субсидии для субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность по иным направлениям, составляет 500 тысяч рублей.

Размер субсидии составляет 80% от авансового платежа по договору лизинга, но не может превышать максимального размера субсидии, установленного настоящим пунктом

	Место приема, даты и время начала и окончания приёма заявок и прилагающихся к ним документов
	166000, г. Нарьян-Мар, ул. Победы, д. 4, каб.16 «б», с 8 часов 30 минут 25 сентября 2014 года до 17 часов 30 минут 24 октября 2014 года (московское время)

__________
PAGE